
D (mm)H (mm)W (mm)POWER (KW)MODELاُهموات

100200113142850/4

2001500/75
4001001/5
2001500/75
4001001/5
500751532301182/2
700501832711723/7

0/75
1/5

5002001752361302/2
5002003/7

1005/5
757/5

10005011
15004015

18/5
22

2030
1637

900013/645
2055دو عدد 12000
13/675دو عدد 18000
2090سه عدد 18000

از
ه ف

 س
ی

ود
ور

183271172

(DegDrive & Neo نمایندگی رسمی اینورترهای)       شمیم صنعت 

310

300650400

دارای یونیت داخلی

0903-3997760:                           واتساپ021-88530942     021-88174830:             شماره های تماس

200445280

نیاز به تهیه یونیت ترمز خارجی

6000

DGI900 

NE900

800

190325226

400030

555

235530320

260

400300148190104

عدم اتصال به مقاومت ترمز
85 142 113

ابعاد اینورترمشخصات مقاومت ترمز
از

کف
ی ت

ود
ور 11314285

NE200

از
کف

ی ت
ود

ور

DGI300 

NE300


